
平成 26年 6月 19日 
会員各位 

千葉県環協計量協会 
会長	
 野口	
 康成 

総務委員長	
 川口	
 弘樹 
 

平成 26年度千環協ボーリング大会について 
 

	
 長雨の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
	
 さて、例年開催しておりますボーリング大会につきまして、昨年度は少々参加人数が少な

く盛り上がりが足りなかったと反省しております。 
	
 そこで、皆様が参加し易い環境を整えるべくアンケートという形式でお尋ね申し上げます。 
	
 ご面倒かとは存じますが、下記の設問にご回答いただきたいと存じます。 
	
 皆様のご意見の総てを反映することは難しいのですが、ご協力を賜れます様お願い申し上

げます。 
 

設問１	
 参加の意思について 
	
 ①是非参加したい。	
 	
 ②条件が合えば参加したい。	
 	
 ③参加の意思は無い。 

 
設問２	
 場所について 
	
 ①千葉駅周辺	
 	
 ②蘇我駅周辺	
 	
 ③津田沼駅周辺	
 	
 ④昨年の「ラウンドワン習志野店」 
	
 ④その他（希望の場所：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ） 
 
設問３	
 日程について 
3.1 曜日 
	
 ①土曜日（従来どおり）	
 	
 ②日曜日	
 	
 	
 ③平日 
3.2 時間 
	
 ①午前・・概ね 10時頃開始	
 	
 	
 	
 	
  ②昼間・・概ね 13時頃開始	
  
	
 ③夕方・・概ね 15時～16時頃開始	
 	
 ④夜間・・19時以降 
 
設問４	
 食事について（実施するなら会費制になります） 
	
 ①ボーリングが終わって解散では寂しい。終わった後に食事をしたい。 
	
 ②食事は良いがお酒は嫌。	
 	
 ③食事以外の催しが良い。（例えば：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ） 
	
 ④ボーリングだけで良い。 
 
設問５	
 その他ご意見がありましたら記載をお願い申し上げます。 
（ご意見：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ） 
 
お疲れ様でした。設問は以上になります。ご協力ありがとうございました。 
 
回答先：中外テクノス株式会社	
 関東環境技術センター	
 営業部	
 川口弘樹宛	
  
	
 	
 	
 	
 ＦＡＸ：０４３－２９５－１１１０ 
期	
 限：平成 26年 6月 30日	
  


